
Südbayern | Sommer 2013

TC Lindenberg (04129)
Ergebnistabellen - gesamt

Herren Kreisklasse 1 Gr. 011 AL
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 TTC Füssen (04067) 14:0 51:12 106:28 *** 6:3 6:3 7:2 6:3 8:1 9:0 9:0
2 TC Lindenberg (04129) 12:2 47:16 96:40 3:6 *** 8:1 6:3 8:1 6:3 9:0 7:2
3 TC Hindelang (04083) 10:4 38:25 79:56 3:6 1:8 *** 6:3 9:0 6:3 6:3 7:2
4 TC Sigmarszell (04186) 8:6 38:25 85:56 2:7 3:6 3:6 *** 6:3 8:1 7:2 9:0
5 TC Wasserburg (04204) 6:8 26:37 57:77 3:6 1:8 0:9 3:6 *** 5:4 9:0 5:4
6 TSV Burgberg (04043) 4:10 28:35 61:76 1:8 3:6 3:6 1:8 4:5 *** 8:1 8:1
7 TC Nesselwang (04148) 2:12 12:51 27:103 0:9 0:9 3:6 2:7 0:9 1:8 *** 6:3
8 TC Fischen (04063) 0:14 12:51 30:105 0:9 2:7 2:7 0:9 4:5 1:8 3:6 ***

Damen Bezirksliga Gr. 042
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 TC Günzburg (04074) 12:2 46:17 95:40 *** 8:1 8:1 5:4 4:5 6:3 8:1 7:2
2 FC Gundelfingen (04075) 10:4 43:20 93:45 1:8 *** 4:5 7:2 9:0 7:2 8:1 7:2
3 TC Legau (04304) 10:4 35:28 74:65 1:8 5:4 *** 6:3 4:5 5:4 5:4 9:0
4 TC Schießgraben Augsburg II (04018) 8:6 40:23 81:55 4:5 2:7 3:6 *** 5:4 8:1 9:0 9:0
5 TC Fischen (04063) 8:6 28:35 65:79 5:4 0:9 5:4 4:5 *** 3:6 6:3 5:4
6 TC Schrobenhausen (04181) 6:8 32:31 73:68 3:6 2:7 4:5 1:8 6:3 *** 7:2 9:0
7 TC Lindenberg (04129) 2:12 17:46 42:97 1:8 1:8 4:5 0:9 3:6 2:7 *** 6:3
8 TSG Stadtbergen (04390) 0:14 11:52 32:106 2:7 2:7 0:9 0:9 4:5 0:9 3:6 ***

 
Damen Kreisklasse 3 (4-er) Gr. 065 AL

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7
1 TSV Buchenberg (04038) 9:3 25:11 51:27 *** 4:2 3:3 6:0 6:0 4:2 2:4
2 TC Lindenberg II (04129) 8:4 23:13 51:30 2:4 *** 4:2 5:1 6:0 3:3 3:3
3 TV Weitnau (04208) 7:5 22:14 47:31 3:3 2:4 *** 2:4 4:2 6:0 5:1
4 TC Rettenberg (04217) 7:5 16:20 34:44 0:6 1:5 4:2 *** 4:2 3:3 4:2
5 Sonthofen-Schwarzenstein (04187) 4:8 14:22 32:45 0:6 0:6 2:4 2:4 *** 5:1 5:1
6 Skiclub Pfronten II (04171) 4:8 13:23 31:47 2:4 3:3 0:6 3:3 1:5 *** 4:2
7 TC Oy-Mittelberg (04221) 3:9 13:23 27:49 4:2 3:3 1:5 2:4 1:5 2:4 ***

Herren 30 Bezirksklasse 2 Gr. 076 AL
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 TC Lindenberg (04129) 14:0 50:13 106:31 *** 7:2 5:4 6:3 8:1 8:1 7:2 9:0
2 TC Nesselwang (04148) 12:2 44:19 90:46 2:7 *** 5:4 8:1 6:3 6:3 8:1 9:0
3 TC Wertach (04210) 10:4 47:16 101:40 4:5 4:5 *** 9:0 9:0 5:4 7:2 9:0
4 Sonthofen-Schwarzenstein (04187) 8:6 36:27 77:60 3:6 1:8 0:9 *** 7:2 9:0 7:2 9:0
5 TC Seeg (04256) 6:8 25:38 55:79 1:8 3:6 0:9 2:7 *** 5:4 5:4 9:0
6 TSV Sulzberg (04191) 4:10 27:36 62:76 1:8 3:6 4:5 0:9 4:5 *** 6:3 9:0
7 TC Nonnenhorn (04158) 2:12 23:40 53:86 2:7 1:8 2:7 2:7 4:5 3:6 *** 9:0
8 TSV Trauchgau zurückgezogen am

'28.06.2013' (04195)
0:14 0:63 0:126 0:9 0:9 0:9 0:9 0:9 0:9 0:9 ***

 
Herren 40 Kreisklasse 2 (4-er) Gr. 093 AL

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7
1 TC Legau (04304) 10:0 25:5 51:14 *** 4:2 5:1 4:2 6:0 6:0 6:0
2 TC Lindenberg (04129) 8:2 23:7 48:17 2:4 *** 5:1 4:2 6:0 6:0 6:0
3 TC Hindelang (04083) 6:4 17:13 35:29 1:5 1:5 *** 5:1 6:0 4:2 6:0
4 TC Illertissen II (04089) 4:6 14:16 31:34 2:4 2:4 1:5 *** 4:2 5:1 6:0
5 FC Burlafingen II (04370) 2:8 7:23 17:47 0:6 0:6 0:6 2:4 *** 5:1 6:0
6 TC Straß II (04190) 0:10 4:26 11:52 0:6 0:6 2:4 1:5 1:5 *** 6:0
7 SSV Illerberg-Thal zurückgezogen/gesperrt am

'28.04.2013' (04293)
0:0 0:0 0:0 0:6 0:6 0:6 0:6 0:6 0:6 ***

Herren 50 Bezirksklasse 2 Gr. 113 AL
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 TC Weiler (04206) 14:0 45:18 99:43 *** 5:4 6:3 6:3 6:3 6:3 7:2 9:0
2 TSV Buching (04039) 12:2 46:17 94:43 4:5 *** 6:3 6:3 8:1 7:2 6:3 9:0
3 TSV Blaichach (04003) 10:4 41:22 86:49 3:6 3:6 *** 6:3 7:2 6:3 7:2 9:0
4 TC Grün-Weiss Immenstadt (04376) 8:6 33:30 71:68 3:6 3:6 3:6 *** 5:4 5:4 5:4 9:0
5 TC Nonnenhorn (04158) 6:8 33:30 73:65 3:6 1:8 2:7 4:5 *** 7:2 7:2 9:0
6 TC Wertach (04210) 4:10 29:34 63:72 3:6 2:7 3:6 4:5 2:7 *** 6:3 9:0
7 TC Lindenberg (04129) 2:12 25:38 59:79 2:7 3:6 2:7 4:5 2:7 3:6 *** 9:0
8 TC Oy-Mittelberg zurückgezogen am

'10.06.2013' (04221)
0:14 0:63 0:126 0:9 0:9 0:9 0:9 0:9 0:9 0:9 ***

 
Damen 40 Kreisklasse 1 (4-er) Gr. 105 AL

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8
1 TC Fischen (04063) 13:1 33:9 69:28 *** 3:3 5:1 6:0 5:1 4:2 5:1 5:1
2 TC Blau-Weiß Oberstaufen (04162) 12:2 28:14 61:35 3:3 *** 4:2 3:3 4:2 5:1 5:1 4:2
3 TC Lindenberg (04129) 10:4 27:15 60:37 1:5 2:4 *** 4:2 5:1 5:1 4:2 6:0
4 TC Scheidegg (04178) 8:6 22:20 49:43 0:6 3:3 2:4 *** 3:3 4:2 6:0 4:2
5 TC Wasserburg (04204) 6:8 20:22 46:51 1:5 2:4 1:5 3:3 *** 6:0 3:3 4:2
6 TV Weitnau (04208) 4:10 14:28 36:59 2:4 1:5 1:5 2:4 0:6 *** 4:2 4:2
7 TC Oberreute (04161) 3:11 13:29 35:66 1:5 1:5 2:4 0:6 3:3 2:4 *** 4:2
8 TC Sonthofen II (04295) 0:14 11:31 29:66 1:5 2:4 0:6 2:4 2:4 2:4 2:4 ***

Junioren 18 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 161 AL
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7

1 TC Nonnenhorn (04158) 11:1 29:7 60:21 *** 3:3 6:0 4:2 6:0 4:2 6:0
2 TC Hindelang (04083) 10:2 30:6 62:13 3:3 *** 6:0 3:3 6:0 6:0 6:0
3 TC Lindenberg (04129) 8:4 19:17 39:34 0:6 0:6 *** 6:0 4:2 5:1 4:2
4 TC Immenstadt II (04093) 7:5 23:13 49:31 2:4 3:3 0:6 *** 6:0 6:0 6:0
5 TC Rot-Weiß Oberstdorf (04163) 4:8 12:24 29:50 0:6 0:6 2:4 0:6 *** 5:1 5:1
6 TSV Röthenbach (04175) 1:11 7:29 18:60 2:4 0:6 1:5 0:6 1:5 *** 3:3
7 TC Oberreitnau (04246) 1:11 6:30 14:62 0:6 0:6 2:4 0:6 1:5 3:3 ***

nu.Dokument 015, erstellt am 26.04.2024 15:59 | Seite 1 von 2



Südbayern | Sommer 2013

TC Lindenberg (04129)
Ergebnistabellen - gesamt (Fortsetzung)

Juniorinnen 18 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 171 AL
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 TC Legau (04304) 13:1 37:5 77:14 *** 3:3 6:0 6:0 6:0 5:1 5:1 6:0
2 TC Sonthofen (04295) 12:2 28:14 58:32 3:3 *** 3:3 4:2 5:1 4:2 5:1 4:2
3 DJK SV Ost Memmingen (04136) 8:6 23:19 49:42 0:6 3:3 *** 3:3 2:4 6:0 5:1 4:2
4 SV ESK Kempten (04103) 7:7 20:22 44:47 0:6 2:4 3:3 *** 3:3 3:3 4:2 5:1
5 TC Lindenberg (04129) 5:9 18:24 40:52 0:6 1:5 4:2 3:3 *** 2:4 2:4 6:0
6 TC Nonnenhorn (04158) 5:9 16:26 38:54 1:5 2:4 0:6 3:3 4:2 *** 3:3 3:3
7 TC Wertach (04210) 5:9 16:26 36:57 1:5 1:5 1:5 2:4 4:2 3:3 *** 4:2
8 TTC Füssen (04067) 1:13 10:32 23:67 0:6 2:4 2:4 1:5 0:6 3:3 2:4 ***

Knaben 14 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 194 AL
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 TC Rot-Weiß Oberstdorf (04163) 14:0 39:3 79:9 *** 5:1 6:0 6:0 6:0 4:2 6:0 6:0
2 TTC Füssen (04067) 12:2 33:9 67:21 1:5 *** 4:2 6:0 6:0 5:1 5:1 6:0
3 ASV Martinszell (04301) 10:4 29:13 60:27 0:6 2:4 *** 4:2 6:0 6:0 5:1 6:0
4 TC Lindenberg (04129) 8:6 22:20 47:42 0:6 0:6 2:4 *** 5:1 4:2 5:1 6:0
5 TC Wasserburg II (04204) 6:8 18:24 40:52 0:6 0:6 0:6 1:5 *** 5:1 6:0 6:0
6 TSV Sulzberg (04191) 3:11 15:27 32:56 2:4 1:5 0:6 2:4 1:5 *** 3:3 6:0
7 TSV Burgberg (04043) 3:11 12:30 27:61 0:6 1:5 1:5 1:5 0:6 3:3 *** 6:0
8 TC Pfronten zurückgezogen am

'01.03.2013' (04261)
0:14 0:42 0:84 0:6 0:6 0:6 0:6 0:6 0:6 0:6 ***

 
Mädchen 14 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 212 AL

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8
1 TC Lindenberg (04129) 14:0 36:6 75:15 *** 4:2 5:1 5:1 6:0 5:1 5:1 6:0
2 TC Wertach (04210) 12:2 30:12 63:32 2:4 *** 5:1 4:2 5:1 4:2 4:2 6:0
3 SC Thalkirchdorf (04222) 8:6 23:19 51:42 1:5 1:5 *** 6:0 3:3 3:3 4:2 5:1
4 TSV Altusried (04006) 7:7 18:24 38:50 1:5 2:4 0:6 *** 4:2 3:3 4:2 4:2
5 TSV Buching (04039) 6:8 17:25 37:54 0:6 1:5 3:3 2:4 *** 4:2 3:3 4:2
6 SV Oberthingau (04403) 5:9 18:24 38:53 1:5 2:4 3:3 3:3 2:4 *** 3:3 4:2
7 TSV Trauchgau (04195) 4:10 19:23 44:50 1:5 2:4 2:4 2:4 3:3 3:3 *** 6:0
8 BC Wolfertschwenden (04214) 0:14 7:35 21:71 0:6 0:6 1:5 2:4 2:4 2:4 0:6 ***

Bambini 12 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 223 AL
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7

1 TC Immenstadt (04093) 11:1 26:10 56:25 *** 3:3 4:2 4:2 4:2 5:1 6:0
2 TC Blau-Weiß Oberstaufen (04162) 9:3 24:12 53:30 3:3 *** 4:2 3:3 3:3 5:1 6:0
3 TC Sigmarszell (04186) 8:4 25:11 54:26 2:4 2:4 *** 6:0 4:2 5:1 6:0
4 TV Waltenhofen (04203) 6:6 19:17 39:40 2:4 3:3 0:6 *** 3:3 5:1 6:0
5 TC Lindenberg (04129) 4:8 16:20 37:41 2:4 3:3 2:4 3:3 *** 2:4 4:2
6 TTC Füssen II (04067) 4:8 12:24 28:49 1:5 1:5 1:5 1:5 4:2 *** 4:2
7 TSV Durach (04055) 0:12 4:32 8:64 0:6 0:6 0:6 0:6 2:4 2:4 ***

 
Dunlop Kleinfeld 9 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 262 AL

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5
1 TC Lindau (04128) 8:0 72:16 22:2 *** 17:5 20:2 17:5 18:4
2 TC Nonnenhorn (04158) 6:2 55:33 16:8 5:17 *** 17:5 14:8 19:3
3 TC Blau-Weiß Oberstaufen (04162) 4:4 41:47 10:14 2:20 5:17 *** 14:8 20:2
4 TC Lindenberg (04129) 2:6 38:50 8:15 5:17 8:14 8:14 *** 17:5
5 TC Sigmarszell (04186) 0:8 14:74 3:20 4:18 3:19 2:20 5:17 ***
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